PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.07.2014
	№ 4446

	О награждении премией городского округа город Бор Нижегородской области «Педагогическое мастерство»

	В  соответствии с Положением «О порядке награждения премией городского округа г. Бор « Педагогическое мастерство», утвержденным постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 23.11.2012 № 6603, Положением о проведении смотра-конкурса педагогического мастерства классных руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений городского округа г. Бор «Самый классный классный», утвержденным постановлением администрации городского округа г.Бор от 05.12.2011 № 6598, решением Совета руководителей общеобразовательных учреждений от 02.07.2014 № 3, решением Совета руководителей дошкольных образовательных учреждений от 26.06.2014 № 2 и в целях развития творческого потенциала и поощрения педагогических работников муниципальных образовательных учреждений городского округа г. Бор, добившихся наилучших результатов в совершенствовании  педагогического мастерства в 2013-2014 учебном году,  администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Наградить премией «Педагогическое мастерство» размере 7867 (Семь тысяч восемьсот шестьдесят семь рублей) следующих победителей:
1.1. В номинации  «Руководитель года» - Овчинникову Н.Ф, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Большепикинской основной общеобразовательной школы;

1.2.
В номинации  конкурса «Учитель года» - Крестову В.Е., учителя русского  языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения  Линдовской средней общеобразовательной школы;

1.3.
В номинации  «Воспитатель года» - Князеву О.В., воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка № 7»;
1.4.
В номинации  «Самый классный классный» - Шмелеву О.И., классного руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №8.
2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных целевой программой «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на 2014-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 24.01.2014 №391.
3.Управлению народного образования городского округа г.Бор (Л.А.Алексеева) выделить субсидии на иные цели образовательным учреждениям в сумме 39995,84 (Тридцать девять тысяч девятьсот девяносто пять) рублей  84 копеек согласно приложению.

4.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

С.В.Казимирова

21913

Приложение
к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 04.07.2014  № 4446

	№ п\п
	Наименование ОУ
	Сумма премии

руб.
	Сумма страховых взносов
	Итого

	МБОУ СОШ № 8
	7867
	2131,96
	9998,96

	МБОУ Большепикинская ООШ
	7867
	2131,96
	9998,96

	МБДОУ ЦРР №7
	7867
	2131,96
	9998,96

	МБОУ Линдовская СОШ
	7867
	2131,96
	9998,96

	всего

	31468
	8527,84
	39995,84